



**August 11, 2015**

**CITY OF PLANT CITY  
Purchasing Department  
(813) 659-4270**

**ADDENDUM 1**

**INVITATION FOR BIDS  
BID NO. 15-98863-01**

**SNOWDEN PARK RENOVATIONS**

**PRE-BID CONFERENCE/MANDATORY SITE VISIT:  
AUGUST 13, 2015 - 2:00 P.M.**

**\*Bidders are required to acknowledge this addendum in their bid response.**

---

1. **QUESTION:** I wanted to clarify that it appears this bid is only for the concrete pads for the bleachers and not the actual bleachers? Are the bleachers existing?

**ANSWER:** The bleachers were removed by City forces and will be re-erected when the project is complete. The concrete pads are all the bidder will be doing for the bleachers.

2. **QUESTION:** Need to know where Sewer and Water location is for this job?

**ANSWER:** The water and sewer locations are shown on sheet 7 of the civil site plans by Bogg's Engineering.

3. **QUESTION:** Will substitutions be allowed for the bathroom fixtures?

**ANSWER:** Not at this time.

**All other terms and conditions of the original Invitation for Bids remain the same.**